
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Diplomant Bc. Kateřina Horáková

Vedoucí Ing. Miloš Waldhans

Diplomantka zpracovala diplomovou práci na téma Příprava a řízení stavební zakázky.

Celá práce je rozdělena na část teoretickou a praktickou.

V první, teoretické části své práce diplomantka popisuje obecně definici projektu,

stanovení projektových cílů, plánování projektu, organizaci účastníků projektu a jeho

monitorování.

V praktické části diplomové práce se zabývá rozborem řízení stavební zakázky

v konkrétním stavebním podniku - Gemo Olomouc, spol. s r.o., který poskytl studentce

podklady. Popsala organizační strukturu a charakteristiku uvedené firmy a provedla analýzu

řízení realizované zakázky Retail park Čestlice. Navrhla a vytvořila organigram a funkční

diagram zakázky, zatřídila jednotlivé stavební objekty podle JKSO a pomocí průměrných

rozpočtových cen stanovila základní rozpočtové náklady. Ostatní náklady stanovila

procentuálně. Z dostupných podkladů vytvořila v programu MS Project časový harmonogram,

který doplnila návrhem počtu potřebných pracovníků pro nadimenzování zařízení staveniště.

Některé položky ZS jsou potom kalkulovány samostatně, ne zcela přesvědčivě (např. potřeba

elektřiny, jeřáb). Navrhla finanční plán zakázky založený na měsíčních zálohách. V závěru

práce shrnula jednotlivé kroky z praktické části.

Diplomovou práci hodnotím pozitivně, její formální stránka však vykazuje drobné

nedostatky (kvalita obrázků, stylistické obraty, gramatika). Větší pozornost měla být

věnována vlastnímu řízení zakázky.

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Klasifikační stupeň ECTS:
C/2 ~

~
V Brně dne 28. ledna 2014

Klasifikační stunnice
Klas. stupeň

A B C D E FECTS
Číselná I 1,5 2 2,5 3 4
klasifikace


